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Informacja o wpłynięciu pytania oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

przetargowym pn „Dostawa testów analitycznych kompatybilnych z aparatem 

Film Array Torch oraz wymazówek do pobierania i transportu materiału 

dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-

100 Wadowice przekazuje zapytanie od Dostawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa testów analitycznych kompatybilnych z aparatem Film 

Array Torch oraz wymazówek do pobierania i transportu materiału dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 

286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ: 

 

Pytanie nr 1 Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia. 2. 2. Warunki dotyczące zamówień, 

dostawy i obsługi asortymentu, ppkt 2.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelów testowych z pozycji 

6 dla pakietu 1, z minimum 5 miesięcznym terminem ważności oraz odpowiednio zmieni zapisy? Uzasadnienie: Ze 

względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego 

asortymentu. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje: 

1. załącznik nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 2 (Warunki dotyczące zamówień, dostawy i obsługi 

asortymentu) ppkt 2.2. otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczać panele testowe 

o terminie ważności nie krótszym niż  5 miesięcy.” 

2. załącznik nr 4 do SWZ „Formularz ofertowy” pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Oświadczam/y że dostarczone 

produkty posiadają min. 6 miesięcy (5 miesięcy – dotyczy Pakietu nr 1) termin ważności.” 

3. załącznik nr 5 do SWZ „Projekt umowy” § 3 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: „Termin przydatności 

dostarczonego asortymentu będzie nie krótszy niż 6 miesięcy (5 miesięcy – dotyczy Pakietu nr 1) licząc od daty 

dostawy. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach 

i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.” 

 

 

 

 

 



Pytanie nr 2 § 3 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu? Uzasadnienie: Wykonawca realizuje 

dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach wysyłanych wprost z magazynów producenta. Wykonawca nie ingeruje w 

zawartość opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do SWZ „Projekt umowy” poprzez 

wykreślenie § 3 ust. 6. 

 

Pytanie nr 3 § 6 ust. 2 pkt 2.1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia: ,,co najmniej 

trzykrotnego niezrealizowania dostawy asortymentu w terminie określonym w §3 ust. 1, przekraczając go 

każdorazowo o co najmniej 3 dni robocze"?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do SWZ „Projekt umowy” § 6 ust. 2 pkt 

2.1 otrzymuje nowe brzmienie: „co najmniej trzykrotnego niezrealizowania dostawy asortymentu w terminie 

określonym w §3 ust. 1, przekraczając go każdorazowo o co najmniej 3 dni robocze”. 

 

Pytanie nr 4 § 6 ust. 2 pkt 2.3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia: ,,nieprzedstawienia 

Zamawiającemu w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 3 dni robocze dokumentów o których mowa w § 3 ust 1 

pkt 1.3, 1.4, 1.5"?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do SWZ „Projekt umowy” § 6 ust. 2 pkt 

2.3 otrzymuje nowe brzmienie: „nieprzedstawienia Zamawiającemu w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 3 dni 

robocze dokumentów o których mowa w § 3 ust 1 pkt 1.3, 1.4, 1.5”. 

 

Pytanie nr 5 pakiet nr 2, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga - Zestawu z podłożem do pobierania wymazów z: nosa, 

gardła, nosogardzieli, oka, ucha, układu moczowo – płciowego oraz wymazów pediatrycznych złożonego z jałowej 

wymazówki z flokowaną, nylonową końcówką typu mini i dedykowanym punktem pęknięcia oraz zakręcanej probówki 

z 3 ml płynnego medium transportowego (z roztworem soli Hanksa) o neutralnym pH, zawierającym białka 

stabilizujące i antybiotyki. Dodatkowo probówka zawiera szklane kulki, aby zapewnić lepszą homogenizację próbki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 pakiet nr 2, poz. 2. Czy Zamawiający wymaga aby probówka z podłożem Cary Blair posiadała etykietę, 

z oznaczeniem poziomu MAX FILL oraz specjalnym wycięciem, umożliwiającym wzrokową kontrolę poziomu podłoża 

Cary Blair z umieszczonym materiałem (wymazówka w probówce), co jest przedstawione na ilustracji poniżej? Zbyt 

duża ilość przeniesionego materiału do podłoża Cary Blair powoduje znaczne zagęszczenie podłoża, co może skutkować 

niepowodzeniem w otrzymaniu wyniku badania molekularnego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 



Pytanie nr 7 pakiet nr 2 Czy Zamawiający wymaga aby zestawy wymienione w pozycjach 1 i 2, były kompatybilne z 

systemem FilmArray Torch (BioMerieux)? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zmodyfikowana SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej 

modyfikacji. Wszystkie zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 07.01.2025r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 07.01.2025r. 

godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 05.02.2025r. 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 


